2022年 12月吉日

会 員 各 位

第 48回年次研究大会企画委員長

河 原 典 史（立命館大学）

第 48回年次研究大会の報告の募集について

2023 年度の第 48 回年次研究大会は、2023 年 9 月 16・17（土・日）の２日間、大阪府

吹田市の国立民族学博物館を会場として開催の予定です（大会実行委員長：岸上伸啓・国

立民族学博物館）。2023年 2月 5日(日)締切で、下記の通り報告を募集いたします。報告は

会員に限りますので、非会員で報告ご希望の方は、同時に入会手続をお願いいたします。

１．報告を募集するセッション（テーマ）

① 自由論題

② 観光

 応募状況等に鑑みてプログラムを編成する（セッションの組替えなども含む）ため、

上記セッション全てが開催されるとは限りません。希望と異なるセッションでの報告とな

ることもあります。あらかじめご了承ください。

２．締切

 2023年 2月 5日（日）

３．応募方法

 下記を明示の上、電子メールで企画委員会事務局（kikaku@jacs.jp）までお申し出くださ

い。なお、メールの subjectは「第 48回大会報告希望」としてください。

①氏名、②所属（学生はその旨明記）、③連絡先（住所及びメールアドレス）、

④報告タイトル、⑤希望セッション、⑥報告言語（日・英・仏）、

⑦報告概要（300～500字程度）

４．その他

 不明な点は、上記メールアドレスまでご連絡ください。